令和６年３月１日

 保護者様

愛知県立春日井泉高等学校長  渡部 純次

合格者事前説明会について（御案内）

 合格おめでとうございます。

 さて、合格者の事前説明会を下記のとおり行いますので、お子様同伴で御出校くだ

さい。

記

 １ 日時

   令和６年３月 22 日（金） 午前９時 30 分から正午まで（予定）

 ２ 集合場所

   本校体育館

 ３ 持参するもの

   受検票、筆記用具、上履き、くつ袋、購入した物品を持ち帰る袋

 ４ その他

  (1) 当日は、教科書等の販売があります。必要な代金を御用意ください。

  (2) 病気等でやむを得ず欠席される場合は、必ず事前に教頭まで連絡してくださ

い。

  (3) 換気をしながら行いますので、暖かい服装でお越しください。

担 当 教頭 水野 勝之

  教頭 三田 千英子

電 話 0 5 6 8 - 8 1 - 1 8 8 5